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SAMOLOTOWA PIELGRZYMKA NA POŁUDNIE WŁOCH Z WYPOCZYNKIEM                                     

NAD MORZEM ADRIATYCKIM ( 6 DNI )                                                                                                     

TERMIN: 29.06 – 04.07.2026  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 2.15, wyjazd godz. 2.30. Wylot do Rzymu o godz. 7.15. Przylot na lotnisko 

Fiumicino o godz. 9.45. Przejazd do RZYMU – spacer przez Rzym Antyczny: Łuk Konstantyna – jeden               

z największych zachowanych łuków tryumfalnych; Koloseum z zew; ulica Fori Imperiali wzdłuż której 

usytuowane są Fora Cesarskie czyli dawne centra administracyjne, prawne i handlowe: Forum Romanum, 

Forum Augusta, Forum Cezara; Plac Wenecki ozdobiony pomnikiem Wiktora Emanuela II pierwszego 

króla Włoch. Czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na MONTE CASSINO – zwiedzanie Opactwa Benedyktynów oraz pobyt 

na Cmentarzu Żołnierzy Polskich. Msza św. Przejazd do POMPEI – nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej 

Różańcowej w Pompejach. Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do NEAPOLU:   wizyta w kościele św. Józefa, gdzie znajdują się szczątki 

Sługi Bożego ks. Dolindo Ruotolo. Ks. Dolindo znany jest w Polsce jako, ten, któremu Jezus zostawił 

modlitwę „Jezu, Ty się tym zajmij”, Msza św. Zwiedzanie: Katedra św. Januarego, poświęcona patronowi 

miasta, który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami, spacer po labiryncie uliczek starego 

miasta wpisanego na listę UNESCO; uliczka San Gregorio Armeno, przy której znajdują się warsztaty 

rzemieślników tworzących kolorowe neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe, Bazylika Santa Chiara. 

Przejazd na Półwysep Gargano, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie miejsc związanych z Ojcem Pio w SAN GIOVANNI ROTONDO, 

Msza św. Przejazd do MONTE SAN’T ANGELO – miasta związanego  z kultem św. Michała Archanioła. 

Źródłem tego kultu są  cztery objawienia, które miały miejsce na przestrzeni wieków. Zwiedzanie 

Sanktuarium, które usytuowane jest w grocie skalnej. Przejazd do hotelu na wybrzeżu Morza 

Adriatyckiego, obiadokolacja i nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny, plażowanie. Wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do MANOPPELLO –  Kościół  – Sanktuarium „Świętego Oblicza” – 

przechowywana jest tu chusta, z  jedynym autentycznym wizerunkiem Chrystusa. Msza św. Wyjazd na 

lotnisko Fiumicino, wylot do Polski o godz. 19.05. Przylot do Warszawy o godz. 21.35. Powrót autokarem 

do miejsca zbiórki. 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE!!! 

CENA:  5.180 zł  

Cena obejmuje:  transport autokarem na lotnisko w Warszawie i powrót do miejsca zbiórki, przelot 

samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa ( z bagażem głównym do 23 kg                        

i bagażem podręcznym do 8 kg ), 5 noclegów w hotelach ***, 5 śniadań, 5 obiadokolacji, ubezpieczenie 



NNW ( do 20.000 PLN ) i KL ( do 30.000 Euro ), opiekę pilota, składkę na Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny  i Turystyczny Fundusz Pomocowy, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: kosztów przewodników miejscowych, biletów wstępu, podatku miejskiego – razem 110 

Euro/os ( płatne u pilota ); dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu ( 195 zł/os lub 288 

z/os ); dopłaty do pokoju jednoosobowego – 750 zł/os; wydatków osobistych, wyżywienia nie ujętego                  

w programie wycieczki.  

Uczestnik powinien posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – 

EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 


